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Reguły, 25 czerwca 2014 roku 

Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.2712.37.2014

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 3 
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 23.06.2014 r. wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym – nr sprawy: ZP.2712.37.2014 pn. Świadczenie usług stałego lub mobilnego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu potrzebnego do świadczenia usługi w ramach realizacji projektu pod nazwą Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice realizowanego zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-14-220/13-00. Numer ogłoszenia BZP: 125143 – 2014.
Wniosek Wykonawcy – pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

1. W odpowiedzi na nasze pytanie z dnia 13 czerwca 2014 r.:

„W ramach potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy (SIWZ rozdział IX) wymagane jest wcześniejsze prawidłowe wykonanie usługi o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia [...]. Prosimy o doprecyzowanie, czy mowa tu o realizacji usługi polegającej na uruchomieniu i utrzymaniu minimum 50 łączy do Internetu na rzecz jednego podmiotu (płatnika) niebędącego operatorem telekomunikacyjnym, który udostępnia w/w łącza użytkownikom domowym lub firmom, a użytkownicy ci uprawnieni są do bezpośredniego korzystania z serwisu i pomocy technicznej Wykonawcy w zakresie utrzymywanych przez Wykonawcę łączy.”

Zamawiający udzielił odpowiedzi:

„Zamawiający uważa, że opis przedstawiony w pkt. IX SIWZ w sposób precyzyjny określa, iż może to być podłączenie i świadczenie usługi dostępu do Internetu dla min. 50 osób/podmiotów niezależnie od ilości podpisywanych umów, jednocześnie bardzo ważny tym przypadku jest fakt świadczenia usługi dostępu do Internetu w tym samym czasie na rzecz min. 50 użytkowników.”

Odpowiedź ta pozostaje w sprzeczności z pierwotnym wymaganiem potwierdzenia doświadczenia Wykonawcy, sformułowanym, jako „[...] wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w sposób należyty, co najmniej: - jedną (1) usługę o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia tj., w zakresie podłączenia oraz świadczenia usługi dostępu do Internetu dla minimum 50 osób/podmiotów. [...]”

Doświadczenie w realizacji podobnych projektów pozwala nam stwierdzić, że dostawa jednej usługi złożonej z 50 lub więcej łączy dostępowych uruchamianych w jednym krótkim czasie dla jednego podmiotu - jak ma to miejsce w przedmiotowym zamówieniu - odbiega znacznie w złożoności logistycznej i finansowej od realizacji 50 niezależnych usług dla niezależnych podmiotów uruchamianych w różnym czasie, a jedynie utrzymywanych w sprawności technicznej w tym samym okresie czasu.

Prosimy, zatem o jednoznaczną informację, czy Zamawiający odstępuje od wymagania od Wykonawców doświadczenia w zakresie realizacji usług o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia.?
2. Nie otrzymaliśmy odpowiedzi na pytanie nr 11 pkt. a z dnia 13 czerwca 2014 r.:

„Czy wszystkie lokalizacje zostaną udostępnione w dni powszednie, w godzinach pracy (np. 9:00-17:00)?? 
Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian. W ocenie Zamawiającego udzielona wcześniej odpowiedź nie jest w żadnym miejscu sprzeczna z zapisami SIWZ.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w poprzednich odpowiedziach udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie poprzez stwierdzenie iż: „Terminy udostępniania poszczególnych lokalizacji na potrzeby montażu będą ustalane w każdym przypadku indywidualnie z Beneficjentami Ostatecznymi projektu.” W chwili obecnej Zamawiający nie dysponuje danymi, w jakich dokładnie godzinach oraz dniach będzie możliwość instalacji u poszczególnych Beneficjentów Ostatecznych projektu. Jednocześnie w związku z faktem, iż Wykonawca będzie zobowiązany do instalacji koniecznych urządzeń w 118 gospodarstwach domowych i to z mieszkańcami tych gospodarstw domowych (Beneficjenci Ostateczni) Wykonawca będzie ustał termin instalacji, Zamawiający wychodząc temu naprzeciw na rozpoczęcie świadczenia usługi dał Wykonawcy aż 60 dni od podpisania umowy. 
Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.  Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną cześć SIWZ przedmiotowego postępowania.
Z poważaniem
/-/Krzysztof Grabka

Wójt Gminy Michałowice 
Otrzymują:
1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl
2) a/a ZP.2712.37.2014
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